321
442
565
612
431
102
118
605
293
470

V CROSS ZIELONOGORSKI PARSZYWA 12 - 28.06.2015, ZIELONA GORA

Nazwisko i imie

WARSZAWSKI JERZY
STAWNICZY WIESEAW
PRESTON PETER
SALMANOWICZ ZDZISLAW
BRZEZINSKI BOLESLAW
ROGOWSKI LESZEK
TOMASZEWSKI WOJCIECH
WALCZAK RYSZARD
BYKOWSKI BOGDAN
DATKIEWICZ MARIAN
RAUBO JAN

RUTKOWSKI MARIAN
MELINSKI ANDRZEJ
ROMAS CZESLAW
STAWANSKI JAN
SZCZEPANSKI BOLEStAW
KONKOL JOZEF

CETNAR ZBIGNIEW
JASKOWIAK JERZY

Organizator: Bractwo Biegaczy Zielona Géra
Pomiar czasu: www.super-sport.com.pl

WYNIKI

KTub/Miasto

PGNIG ZIELONA GORA,Z
NKB CHYZY ,GLOGOW
ZIELONA GORA

BRACTWO BIEGACZY ZIE
BRACTWO BIEGACZY.CZE
ZIELONA GORA
JEDRZYCHOW, ZIELONA G
BRACTWO BIEGACZY,ZIE
BRACTWO BIEGACZY ZIE
LUGTEAM, SULECHOW
KROSNO ODRZANSKIE
SWIAT MARATONCZYKA K
MELINSKI MINUTH,POZN
GORZOW

ZIELONA GORO ZACZNIJ
RACULA

ZIELONA GORA

GORZOW WLKP.

ZIELONA GORA

- 12KM - M60
Rok  MscGen Brutto

1953 4le 52:12
1953 45e 52:31
1954 209e  1:00:10
1951 268e  1:02:33
1944 272e  1:02:38
1948 282e  1:03:03
1951 323e  1:05:05
1950 384e  1:08:02
1949 385e  1:08:09
1955 394e 1:08:32
1955 419 1:09:42
1947 420e  1:09:47
1948 429¢  1:10:13
1950 456e  1:11:40
1955 479 1:13:51
1951 487¢  1:14:39
1946 519 1:18:01
1945 527e  1:19:50
1950 535e  1:21:31

Netto

= b b b b b b b b s b

,682
.294
104
.894

Str:

1



